
Uchwała Nr 84/15/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

 z dnia 27 stycznia 2015 r.  

w sprawie przekazania nieruchomości zabudowanej położonej w Warszawie 

przy ul. Siennej 60 do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  

w Warszawie  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 25d 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 

z późn. zm.
2)

) – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przekazuje się do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie  

z dniem 1 lutego 2015 r. nieruchomość zabudowaną, położoną w Warszawie,  

przy ul. Siennej 60, oznaczoną w ewidencji gruntów, jako działka nr 38 w obrębie ew. 6-01-06, 

o powierzchni 4081 m
2
, uregulowaną w księdze wieczystej nr WA4M/00383193/2, prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa, X Wydział Ksiąg Wieczystych. 

 

§ 2. 

 

Przekazanie nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo  

– odbiorczego, pomiędzy Samodzielnym Zespołem Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej 

im. Dzieci Warszawy, z siedzibą w Dziekanowie Leśnym a Mazowieckim Zarządem 

Nieruchomości w Warszawie. 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury, 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego  

2015 roku. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200. 


